

Karta informacyjna	
Numer karty/rok	1/2024
Rodzaj dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne
Temat dokumentu	ochrona powietrza, ochrona wód, ochrona powierzchni ziemi, ochrona przed hałasem, ochrona przed polami elektroenergetycznymi, ochrona kopalni, ochrona zwierząt oraz roślin
Nazwa dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ul. Zieloną, Okrężną i Szkolną w miejscowości Książki
Zakres przedmiotowy dokumentu - opis dokumentu	Opracowanie sporządzono w postaci opisowej i kartograficznej. Zasadniczym celem opracowania jest próba delimitacji obszarów objętych uchwałą pod kątem możliwości realizacji różnych form zagospodarowania terenu. Opracowanie ekofizjograficzne odnosi się do zasobów środowiska przyrodniczego, zarówno w ujęciu możliwości ich wykorzystania jak również ochrony jego walorów. Porusza również kwestie istniejących oraz potencjalnych zagrożeń związanych ze zmianą funkcji. Identyfikacja tych zagadnień pozwoli na optymalizację decyzji przestrzennych zawartych w ustaleniach miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Rozpoznanie dokonuje się w podziale na poszczególne elementy środowiska z uwzględnieniem wzajemnych powiązań oraz procesów w nim zachodzących. Celem opracowania ekofizjograficznego jest również wskazanie na przyrodnicze predyspozycje analizowanego terenu do kształtowania struktury funkcjonalno-przestrzennej, polegające na wskazaniu obszarów, które powinny pełnić funkcje przyrodnicze.
Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju	Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: wąbrzeski, Gmina: Książki
Znak sprawy	RG.6722.2.2022
Dokument wytworzył	Barbara Kubiak PLANISFERA Biuro Planowania Przestrzennego ul. Dworcowa 49/34 86-300 Grudziądz
Data dokumentu	kwiecień 2023 r.
Dokument zatwierdził	nie dotyczy
Data zatwierdzenia dokumentu	nie dotyczy
Miejsce przechowywania dokumentu	Urząd Gminy Książki ul. Bankowa 4 87-222 Książki
Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	Nie dotyczy
Czy dokument jest ostateczny tak/nie	tak
Numery kart innych dokumentów w sprawie	2/2024, 3/2024, 4/2024, 5/2024, 6/2024
Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	Luty 2024 r.
Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	Nie dotyczy
Uwagi	brak